別記第６号様式（第９条関係）

下松市移住創業・就業支援金（事業休止、廃止等）申請書

年   月   日

  下松市長  様

申請者  住所

  氏名

                  生年月日    年   月   日

                  連絡先

年   月   日付け    第    号で交付決定通知のあっ

た事業について、（休止・廃止・廃業・譲渡）したいので、下松市移

住創業・就業支援金交付要綱第９条第４項の規定により、下記のとお

り申請します。

記

１  （休止・廃止・譲渡）の理由

２  （休止・廃止・譲渡）の内容